
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 

lēmumam „Par Balvu Sporta  

skolas peldbaseina maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” 

 

Balvu Sporta skolas pakalpojumu cenrādis 

 

Nr.p.k. 

 

Pakalpojuma nosaukums 

 

Mērvienība 

Cena bez 

PVN, 

EUR 

PVN,

EUR 

Kopā ar 

PVN, 

EUR 

1. Baseina apmeklējums*     

1.1. Pieaugušajiem      

1.1.1. Baseina apmeklējums  h 5,79 1,21 7.00 

1.1.2. Baseina apmeklējums bez saunas darba 

dienās no 9:00-16:00 

h 4,55 0,95 5,50 

1.2. Skolēniem, pirmskolas vecuma 

bērniem (trenera uzraudzībā) 

    

1.2.1. Baseina apmeklējums h 3,31 0,69 4.00 

1.2.2 Baseina apmeklējums bērniem  līdz 3 

gadu vecumam 

   Bez 

maksas 

1.3. Pensionāriem, pilna laika studentiem 

(uzrādot apliecību) 

    

1.3.1. Pensionāriem, pilna laika studentiem 

(uzrādot apliecību) 

h 3,72 0,78 4.50 

 

1.3.2. Balvu novada deklarētajiem 

iedzīvotājiem ar īpašām vajadzībām, I un 

II grupas invalīdiem (uzrādot Balvu 

novada Sociālās pārvaldes izsniegto 

dokumentu) un bērniem invalīdiem. 

    

Bez 

maksas 

1.3.3. Balvu novada deklarēto iedzīvotāju ar 

īpašām vajadzībām I un II grupas 

invalīdu pavadoņiem/asistentiem  

(uzrādot Balvu novada Sociālās 

pārvaldes izsniegto dokumentu) un 

bērnu invalīdu pavadošām personām 

50% atlaide no pamata cenas. 

h 2.89 0.61 3.50 

1.4. Ģimenes piedāvājums     

1.4.1. 1 pieaugušais un 1 bērns līdz 10 gadu 

vecumam  

h 7,85 1,65 9,50 

1.4.2. 1 pieaugušais un 2 bērni līdz 10 gadu 

vecumam  

h 9,09 1,91 11,00 

1.4.3. 2 pieaugušie un 1 bērns līdz 10 gadu 

vecumam  

h 11,98 2,52 14,50 

1.4.4. 2 pieaugušie un 2 bērni līdz 10 gadu 

vecumam  

h 13,22 2,78 16,00 

1.4.5. Ģimenēm, uzrādot Latvijas goda 

ģimenes apliecību (3+ģimenes karti) 

50% atlaide no pamata cenas 

    

 Pieaugušajiem h 2,89 0,61 3,50 

 Bērniem  h 1,65 0,35 2,00 

1.5. Visa peldbaseina, hidromasāžas  

baseinu, saunas izmantošana 

h  231,41 48,59 280,00 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.6. Peldbaseina viena celiņa noma  (ne 

vairāk kā 10 cilvēkiem) bez saunas 

h 41,32 8,68 50.00 

2. Trenažieru zāles apmeklējums h 2,48 0,52 3,00 

3. Sāls istabas apmeklējums     

3.1. Pieaugušajiem h 4,13 0,87 5.00 

3.2. Bērniem līdz 18 gadu vecumam  h 2,48 0,52 3.00 

3.3. Vienam pirmskolas vecuma bērnam un 

vienam pieaugušajam 

h 3,31 0,69 4.00 

3.4. Individuālais seanss vienai personai h 6,61 1,39 8.00 

4. Telpu noma     

4.1. Telpa Nr.8       10,3 m2 mēnesī 62,67 13,16 75,83 

4.2. Telpa Nr.27C   19,76 m2 mēnesī 120,22 25,25 145,47 

4.3. Telpa Nr.35     24,90 m2 mēnesī 151,49 31,18 183,31 

4.4. Kafejnīcas zāles noma pasākumiem   

161,60 m2 

h 8,19 1,72 9,91 

5. Peldēšanas inventāra noma (par 

vienu vienību) 

1 vienība 0,41 0,09 0.50 

6. Maksa par ģērbtuves skapīša 

atslēgas, aproces/ piekariņa 

nozaudēšanu, bojāšanu. 

1 vienība 4,13 0,87 5.00 

7. Maksa par iznomātas peldcepures 

nozaudēšanu, bojāšanu  

1 vienība 2,48 0,52 3.00 

8. Abonementi     

8.1. Baseina abonements pieaugušajiem 

noteiktam apmeklētāju skaitam. 

    

8.1.1. 4 apmeklējumi h 21,49 4,51 26,00 

8.1.2. 6 apmeklējumi h 29,75 6,25 36,00 

8.1.3. 8 apmeklējumi h 38,84 8,16 47,00 

8.1.4. 10 apmeklējumi h 47,93 10,07 58,00 

8.1.5. Sezonas abonements  458,68 96,32 555,00 

8.2. Baseina abonements skolēniem 

noteiktam apmeklētāju skaitam. 

    

8.2.1. 6 apmeklējumi h 15,70 3,30 19,00 

8.2.2. 8 apmeklējumi h 19,84 4,16 24,00 

8.2.3. 10 apmeklējumi h 24,80 5,20 30,00 

8.3. Trenažieru zāles apmeklējumu 

abonements noteiktam apmeklējumu 

skaitam. 

    

8.3.1. 5 apmeklējumi h 8,68 1,82 10,50 

8.3.2. 10 apmeklējumi h 14,88 3,12 18,00 

8.4. Sāls istabas abonements 10 seansiem     

8.4.1. Pieaugušajiem h 24,80 5,20 30.00 

8.4.2. Bērniem līdz 18 gadu vecumam  h 12,40 2,60 15.00 

8.4.3. Vienam pirmskolas vecuma bērnam un 

vienam pieaugušajam 

h 20,66 4,34 25.00 

9. Platības noma kafijas automātam mēnesī 40,67 8,54 49,21 

 

 * Viens apmeklējums – viena stunda, kurā ietilpst nodarbības – 60 minūtes, dušas un ģērbtuves 

izmantošana pirms un pēc apmeklējuma – 15 minūtes. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Peldbaseina apmeklējuma atlaides: 

1. Baseina apmeklējums Balvu Sporta skolas peldēšanas interešu izglītības programmas 

audzēkņiem treniņu nodrošināšanai – 100% 

2. Baseina apmeklējums Balvu Sporta skolas profesionālu sporta izglītības programmu 

izglītojamajiem treniņu nodrošināšanai – 100% 

 

 Piezīmes: 

1. Lēmumā noteiktās atlaides nesummējas 

2. Ja baseina apmeklējums ir divas stundas, tad trešā ir par brīvu 

3. Piemaksa par pārtērēto  laiku 50% no pakalpojuma maksas. 

 

Domes priekšsēdētājs         S. Maksimovs 


